

güven
BELLONA
0 462 841 6451

Evleneceklerimize Müjde
34.900TL ve üzeri alışverişlerde 7.000TL değerinde
PREMIUM AIRFRYER HEDİYE!

Düğün Paketlerinde 10.000TL'ye Varan İndirim!

BELLONA | YATAK
17.900 ve üzeri Yatak, Baza veya Başlık alışverişlerinde
DOĞU KİMYA HEDİYE

Yaz Havası İndirimleri Şimdi Gümüşsuyu'nda!

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI : 1021

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

14
TEMMUZ
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

ŞAMPİYON ÖDÜLENDİRİLDİ

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan LGS sınavında Vakfikebir Atatürk Ortaokulu öğrencisi Mehmet Emin Salih, tüm soruları doğru cevaplayarak Türkiye birinciliğine ortak oldu. Başarılı öğrenci Salih, tam altın ile ödüllendirildi.



BEKTAŞ, VAKFIKEBİR'DEKİ EĞİTİM KURUMLARINI ZİYARET ETTİ

Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü olarak atanan Ahmet Bektaş ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir'deki eğitim kurumlarını ziyaret etti.



MİLLETVEKİLİ AYDIN, FINDIK FİYATI 4 DOLARIN ALTINA DÜŞMEMELİ

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, fındığı meclise taşıdı, üreticinin sorunlarını anlattı ve taban fiyatın 4 doların altına düşmemesi gerektiğini vurguladı.



SARAL; SORUMLULUKLARIMIZIN BİLİNCİNDEYİZ!

Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız diyerek yapılan çalışmalar hakkında açıklamada bulundu.



Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız diyerek yapılan çalışmalar hakkında açıklamada bulundu. "AİLE VE BİREYLERİN YAŞAM KOŞULLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ AMAÇLANMAKTADIR"

Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız. Vatandaşlarımızın devlet ile temasındaki ilk kapılardan birisiyiz. Bu anlayışla sosyal hizmetlerimizi her bir vatandaşımıza ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ulaştırmak için çalışıyoruz. Alanında uzman personelimiz ile hane ziyaretleri

gerçekleştirerek sosyal yardım ve sosyal hizmete ihtiyacı olan vatandaşlarımızı tespit edilmekte, durumlarına uygun hizmetlerden ve gerektiğinde diğer kamu hizmetlerinden yararlandırılmaları sağlanmaktadır. Ayrıca ailelere rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunarak aile ve bireylerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi amaçlanmaktadır dedi."

> Sadık AYDIN 2'de

TOKULLAR
istikbal
0 462 841 05 05
Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR
GÜZEL TEMEK ODASI TAKIMI
BEKLENEN KAMPANYA GELDİ
GÜZEL & OZGÜN TAKIMI

VES 8 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI
8 KAPALI DOLAP 1K2 YERİM BAĞLARI 2'ADET RÖMÖR MARYAJ MASASI VE AYNAŞI
Kamppanya 7 Nisan 2023 tarihinden itibaren devam etmektedir. Stoklarda kalmadıkça.

4.990₺

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ
✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar
Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel161@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamaotelі

Vakfikebir'in İncisi

enza HOME Vakfikebir'de
TEŞHİRE ÖZEL %50 İNDİRİM

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir
0555 888 0 987
enza HOME

UZUN TİCARET VESTEL'DE ÇEYİZ PAKETİ
520 LT. BUZDOLABI
9 KG. ÇAMAŞIR MAKİNESİ
4 PROG. BULAŞIK MAKİNESİ

39.149 TL
31.399 TL
TOPLAM KAZANÇ 6.750 TL

uzun VESTEL
15 MAYIS

AKÇAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBAŞI / TONYA / VAKFIKEBİR / GİRESUN
0555 100 4 123

Divanev Vakfikebir 'de
DÜĞÜN PAKETİ FIRSATI!
62.700 TL
49.990 TL

ROZY YATAK ODASI + NOLA OTURMA GRUPLU + ROZY YEMEK ODASI

36 AY TAKSİT İMKANI
HIZLI TESLİMAT

Körz Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon
0506 777 0 987

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"HANI NEREDELER"

Karadağ Yayla yolu 20 gündür çalışmıyor... Seçim vaadiyle başlanılan Karadağ Yayla yolunun asfalt dökümü durmuş durumda... Herkesin bilgisi olduğunu ve yakın bir zamanda tekrar çalışmalara başlanılacağı söyleniyor... Bayramdan iki gün önce çalışmalara ara verildi. Yol döküm çalışmaları devam edileseydi bir hayli daha yol kat edilmiş olacaktı ama olmadı... Finaşer(asfaltlama makinesi) ve diğer ekipmanlar yoldan alınmış durumda... Başka bir ilçede döküm çalışmalarından dolayı yayla yolundaki tüm ekipmanı öteki taraftaki çalışmalara kaydırmış durumdadır... Alınmış bir kararı yarım bırakacaklarını düşünmüyorum ama yolu bir an önce yapılması insanların bir an önce nefes almasıdır... Siyasilerin konudan haberdar olduğunu söylüyorlar... Ama şunu yapamadılar, bu ekipmanları buradan almayı bizim yolu bitiren sonra ne yaparsanız yapın da diyemediler... Bu ilçenin arkasında kimse yok mu? Sahipsiz mi kaldık öylece? Nerede AK Parti'den seçilen vekiller, hani ilçelere gelecektirdi. İlçeleri yalnız bırakmayacaklardı... 1. sıra adayı Milletvekili Karaismailoğlu, hiç bırakmayacağız diyordu... Neredeler... Bu Büyükliman Havzası artık yalnız kalmıştır ve bundan sonraki süreçleri yaşayıp göreceğiz... 14 Mayıs seçimlerinde ilçe AK Partiyeye %47.70 destek vermişti... Hani neredeler... Oy oranının karşılığı bu mu? ***** Geçen haftadaki yazım çok beğenildi... İnsanların bizleri takip edip, bilgi almaları mutluluk veriyor insana, yapmış olduğumuz işin ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha anlamış oluyoruz... İnsanlar bazı gerçekleri görüyor ama göremiyor. Gerçekler... Sahteler... Yalakalar... Bunlar hiçbir zaman değişmez. Gerçeklerin dışında yalakalar da vardır, bunlarda değişmez/değiştirilemez... İnsan alışmış... Geçmiş olduğumuz Bayram Vakfikebir'in sınavı idi ve Vakfikebir sınıfta kalmıştır... Vekilimiz olmadan kutlanan ilk bayram idi... Bu ilçe 25 kişi ile mi yönetiliyor, eğer yönetiliyorsa başka birilerine maaşlar verip onları zengin etmeye gerek yok. Maaşlar da yeni artmışken herkes istifasını versin... Değil mi Sayın Kaymakamım? Sayın Kaymakam acaba katılımı alakalı bir sorgulama gerçekleştirdi mi? Bunu da insanlar merak ediyor doğrusu... Halimize gülelim mi, ağlayalım mı bilemiyorum artık... ***** Yeni bir kol... Çökmece... Bunu artık herkesin öğrenmesi gerekir, herkes bu işi yaparsa, başka bir taktik daha geliştirilebilir... Haberi varmış ama yokmuş. Biliyor ama bilinmiyor... Muazzam bir para kazanma işi... ***** Sokak hayvanlarını unutmadık... Biraz ara verdik diyelim... Biz onlar için en iyisini istiyoruz ama bazılarını istemiyor... Bir kişi ile ne yapılabilir ki... Hep beraber birlikte başarılacak bir mesele bu... Sadece şu algı oluşuyor, ben istiyorum da yazıyorum... Halk istiyor, yazıyoruz... Unutmayalım ki onlarda bizim bir parçamız/vazgeçilmezimiz...

SARAL, SORUMLULUKLARIMIZIN BİLİNCİNDEYİZ!

Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız diyerek yapılan çalışmalar hakkında açıklamada bulundu.



Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız diyerek yapılan çalışmalar hakkında açıklamada bulundu. "AİLE VE BİREYLERİN YAŞAM KOŞULLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ AMAÇLANMAKTADIR" Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, "Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı olarak tüm vatandaşımızın doğrudan muhatabımız. Vatandaşlarımızın devlet ile temasındaki ilk kapılardan biriyiz. Bu anlayışla sosyal hizmetlerimizi her bir vatandaşımıza ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ulaştırmak için çalışıyoruz. Alanında uzman personelimiz ile hane ziyaretleri gerçekleştirerek sosyal yardım ve sosyal hizmete ihtiyacı olan vatandaşlarımızı tespit edilmekte, durumlarına

uygun hizmetlerden ve gerektiğinde diğer kamu hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamaktadır. Ayrıca ailelere rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunarak aile ve bireylerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi amaçlanmaktadır dedi." "SORUMLULUKLARIMIZIN BİLİNCİNDE MİLLETİMİZİN HİZMETİNDE OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ" Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, "ASDEP görevlileri tarafından tespit edilen hususlar Bakanlığımız görev alanında ise Sosyal Hizmet Merkezimiz tarafından çözüme kavuşturulması yönünde çalışmalar yapılmakta, Bakanlığımız görev alanı dışındaki

durumlarda ise diğer kamu kurumlarına yönlendirilmektedir. İhtiyaç sahibi vatandaşın sosyal hizmetlerden faydalanması için kuruma gelmesi beklenmeden hizmet bölgemizdeki hanelere kapı kapı ulaşılması, devletin sosyal hizmet ve politikaları doğrultusunda kurum faaliyetleri hakkında vatandaşların doğrudan bilgilendirilmesi hedeflenmektedir.

Vatandaşlarımızın hizmet talebinde bulunmasına gerek kalmadan, yapılacak ziyaretlerle bölgemizde ikamet eden özellikle sosyal risk altındaki vatandaşlarımızın tespit edilerek, ihtiyaç duyduğu desteklerin belirlenip sosyal sorunlarının giderilmesi öncelikli hedefimizdir. Sorumluluklarımızın bilincinde milletimizin hizmetinde olmaya devam edeceğiz dedi."



ŞAMPİYON ÖDÜLENDİRİLDİ

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan LGS sınavında Vakfikebir Atatürk Ortaokulu öğrencisi Mehmet Emin Salih, tüm soruları doğru cevaplayarak Türkiye birinciliğine ortak oldu. Başarılı öğrenci Salih, tam altın ile ödüllendirildi.



Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon öğrencinin katılım gösterdiği LGS 2023 sonuçları, 23 Haziran Cuma günü sabah saatleri itibarıyla açıklanmıştı. MEB'den yapılan açıklamaya göre; 2023 Merkezi Sınava katılan 1.030.195 öğrenci her iki oturumdaki tüm sorulara doğru cevap veren 562 kişi Türkiye birinciliğine ortak oldu. Trabzon'un ve Vakfikebir İlçesinin gurur kaynağı ise Atatürk Ortaokulu öğrencilerinden Mehmet Emin Salih, tüm soruları doğru yanıtlayarak Trabzon'un tüm ilçelerinin ve Türkiye birincisi oldu. Vakfikebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın beraberinde şube Müdürü Ömer Baştan ve Atatürk Ortaokulu Müdürü Çetin Zaim'le birlikte öğrenciyi evinde ziyaret ederek tam altın ile ödüllendirdiler.

Öğrenci Salih'e çeşitli kitaplardan oluşan kitaplarda hediyeler edildi. "EĞİTİM YAPTIĞIN YATIRIMIN KARŞILIĞINI ALIYORSUNUZ" Ziyaret sırasında ilçe genelinde 282 öğrencinin sınava girdiğini belirten Vakfikebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, bu öğrencilerimiz arasında Mehmet Emin Salih 500 tam puan alarak Trabzon'un tüm ilçeleri arasında tam puan alan öğrenci oldu. Yalnızca Ortahisar İlçesi hariç. Salih, okulumuzun, ilçemizin hem de Trabzon'un gururu oldu. Bu başarının altında disiplinli çalışma, öğretmenlerinin verdiği programa uyması ve ailenin de katkısı ve emeği var. Ben bizzat buna şahidim. Öğrenci, öğretmeni ve anne babasının markajında ise başarı kaçınılmazdır. Sosyal medya, arkadaş ilişkileri,

spor gibi etkenler için içine girdimi öğrencinin ilgi alaka ve hedefi kayboluyor. Başarıyı yakalamak istiyorsan hem aile odaklanacak hem de öğrenci hatta okul da odaklanacak. Okulumuzda bu yıl yirmiyeye yakın öğrencinin Fen Lisanesi girmesini bekliyoruz. Henüz tercihler yapılmadı ama Sosyal Bilimler Liseleri ile bu sayı 25-30 civarında olacak. Rakamsal olarak tercihler açıklanmadığı için konuşmak henüz erken. "BU BAŞARI ORTAK BİR BAŞARIDIR" Atatürk Ortaokulu, ilçemizin akademik alanda en çalışkan ve hedeflere kilitlenen okulu olduğunun altını çizen Müdür Altın, tabi ki okulun coğrafi konumu ve aile, veli yapısı, kadro bütünlüğü de başarıya etkili oluyor. Ayrıca diğer okullarımız da bu başarıya yakın başarı ve gayret gösterdiler. Tüm okullarımız sınav sürecinde birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettik. Okul müdürümüz Çetin Zaim Bey de okulların sınav sürecinde ortaokulların başkanlığını yaparak başarıya söz sahibi oldu. Sınav sonuçlarını analiz ve değerlendirilmesini bütün okullarımız ile beraber yaptık. Bu sadece bu okulun başarısı değil, tüm okullarımızın ortak

başarısıdır. Bu başarı ilçemizdeki idareci ve okul müdürleri, öğretmenler ve velilerin ortak başarısıdır. STK'larında etkisi var. Ayrıca okullarımıza esnafımızın yaptığı katkılarına payı var. Eğitime yaptığın yatırımın karşılığını alıyorsunuz. Belki başarı süreci uzuyor ama sonuçta böylesine başarı geldi mi herkes mutlu oluyor. Başarıda Sayın Kaymakamımız, Sayın Belediye Başkanımız, okul idarecileri, öğretmenlerimiz, taşımacılık yapan şoför esnafımız hatta müstahdemlerimizin de hepsinin katkısı var ve kendilerine teşekkür ediyoruz. Bu işin mimarları okul müdürlerimiz, müdür yardımcılarımız ve öğretmenlerimizdir. Hepsine teşekkür ediyoruz. Biz sürecin tepe noktasındayız. Daha çok yön ve şekil veren noktadayız. Bu bir kuraldır "savaş cephede kazanılır, savaş süngü ile kazanılır" diye bir deyim var bu da doğru olduğunu gösteriyor. İşin özünde öğretmen var. Bir ekip işidir. Ekipte öne çıkan olduğu gibi arkada kalandır. "EĞİTİMDE EKONOMİK VE SOSYAL ZORLUKLARI DA GÖZ ARDI ETMEMEK LAZIM" Önümüzdeki yıl hedef bir değil bu sayı çoğaltmak

olduğunun altını çizen Müdür Altın, öğrencimiz Mehmet Emin bir yol açtı. Arkadan gelenlere bizlerde yeni hedefler göstereceğiz. Hedefe kilitlenince başarı kaçınılmaz olur. Hedeften sapmadan yola devam etmek lazım. Mehmet Emin özelinde bakarsan bu başarının mimarı başta ailesi ve öğretmenleri, okul müdürü bu başarıyı az ya da çok yakalayabilirsiniz. Veli başarıda olan ilişkiyi, tavrı çocukta yana değil de okuldan yana kullanırsa uzun süreçte kazanıyor. Velileri bilinçlendirme konusunda da çalışmalarımız var. Toplantılar ve seminerler veriyoruz. Bunun yanında yetersiz kaldığımız alanlarda oluyor. Eğitimde ekonomik ve sosyal zorlukları da göz ardı etmemek lazım. Her ne olursa olsun bizler eğitimde bütün imkalarımız seferber ederek eksikliklerimizi tamamlamamız lazım. Eğitim ve öğretimde bir yılı geride bıraktık. Her hangi bir kaza ve bela olmadan, bir aksaklık olmadan seneyi tamamladık ki böyle bir başarı ile de taçlandırmış olduk. Vakfikebir'in maarif tarihine Mehmet Emin Salih ilk sıraya yazıldı. Bundan sonra geleceklerin onun ardından yazılacak. Kendisini kutluyor ve teşekkür ediyoruz dedi.

BEKTAŞ, VAKFİKEBİR'DEKİ EĞİTİM KURUMLARINI ZİYARET ETTİ

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü olarak atanan Ahmet Bektaş ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir'deki eğitim kurumlarını ziyaret etti.

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevini Evren Görmüşten devralan Ahmet Bektaş çalışmalarına ve ziyaretlerine devam ediyor. Görmüş'ten boşalan koltuğa oturan Ahmet Bektaş, bir yandan yapılan ayrırlı olsun ziyaretlerini karşılarken bir yandan da müdürlüğün çalışma alanlarında incelemelerde bulunuyor. Vakfikebir İlçe

Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, Şube Müdürü Ömer Baştan ile İl Milli Eğitim Şube Müdürü Tarık Akgün'ün de eşlik ettiği İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Bektaş Vakfikebir Cumhuriyet İlkokulu/Ortaokulu, Atatürk Ortaokulu ve Kemalîye Adnan Demirtürk İlkokulu'nu ziyaret ederek okul idarecileriyle eğitim öğretim çalışmaları ile ilgili sohbet etti.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1021
Tarih : 14.07.2023Büyükliman
Postası
Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi GazeteİMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.comMUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖLHUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON
Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL

SUÇ İŞLEMENE TAHRİK SUÇU

Suç işlemene tahrik suçu 5237 Sayılı TCK madde 214'te düzenlenmiştir. TCK m. 214/1 düzenlemesinde ayırım yapılmaksızın tüm suçlar için tahrik fiillerinin cezalandırılacağı belirtilmiştir. Suç işlemene alenen tahrik fiili, iştirak ilişkisinden bağımsız bir suç olarak tanımlanmıştır. Burada önemli olan tahrik fiilinin herhangi bir suçun işlenmesine yönelik olmasıdır. İlgili suçun basit yahut ağır bir suç olması önem arz etmediği gibi şikâyet, talebe yahut isteme tabi olmasının da önemi bulunmamaktadır. Keza işlenmesi arzulanan suçun bireylere, topluma, devlete vs. karşı suçlar olmasının da bir önemi bulunmamaktadır. Tahrik, suç teşkil eden fiillerin işlenmesine yönelik olmak zorunda olduğundan suç teşkil etmeyen haksızlıklara teşvik bir anlamda suç teşkil etmeyecektir. TCK m.214/2 düzenlemesinde, halk kesimlerinin silahlı şekilde birbirlerine karşı öldürmeye

tahrik edilmesi iştirak hükümlerinden bağımsız olarak cezalandırılmaktadır. Suç, halkın bir kısmını diğer bir kısmına karşı silahlandırarak, birbirini öldürmeye tahrik edilmesiyle oluşur. Suçun tamamlanabilmesi için öldürmenin ya da fiili saldırının başlaması gerekmez. TCK m. 214/3 düzenlemesi ise tahrik konusu suçların işlenmesiyle ilgilidir. Mukayeseli hukuk çerçevesinde baktığımızda Alman kanun koyucusu suç işlemene tahrik suçuna yer verirken öncelikle tahrik konusu suçun gerçekleşmiş haline yer vermiş akabinde tahrik konusu suçun işlenmemiş olması halini düzenlemiş ve ceza aralığına yer vermiş ve fakat cezanın her halükârda tahrik konusu suçun gerektirdiği cezadan fazla olmayacağını düzenlemiştir. Türk kanun koyucusu ise ilk önce suç işlemene tahrik suçunun temel haline, başka bir ifadeyle tahrik konusu suçların işlenmemiş olduğu hale yer vermiştir. Akabinde suç işlemene tahrik suçunun nitelikli hali olan tahrik konusu

suçun işlenmiş olması haline yer vermiştir. **SUÇ İŞLEMENE TAHRİK SUÇUNUN BASIN VE YAYIN YOLUYLA İŞLENMESİ** Suçun basın ve yayın yolu ile işlenmesi durumunda, TCK 218. maddesi uyarınca verilecek ceza yarı oranına



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

HUKUKTA BU HAFTA**"Suç İşlemene Tahrik Suçu"**

avukatgurbuzkamburoglu
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

kadar artırılır. Bununla birlikte, haber verme sınırlarını aşmayan ve eleştiri amacı ile yapılan düşünce açıklamaları suç oluşturamaz.

SUÇ İŞLEMENE TAHRİK İLE HAKSIZ TAHRİK ARASINDAKİ İLİŞKİ

Suç işlemene tahrik ile haksız tahrik arasında da bir ilişki mevcuttur; ancak bunlar birbirlerinden farklı hususlara işaret etmektedir. TCK

anlamında haksız tahrikte fail bir kimsenin haksız fiili dolayısıyla suç işlemene yönelmektedir. Ancak bu yönelme karşı tarafın arzuladığı yahut kanalize etmek için başvurduğu bir netice olmadığı gibi; böyle olmak zorunda da değildir. Çünkü suç teşkil eden yahut etmeyen hukuki haksızlık niteliğindeki haksız fiili gerçekleştiren kişi kendi güdüleri ile tahrik olmakta ve bu tahrik altında suç işlemek için harekete geçmektedir. İştirak açısından burada kural olarak ne azmettirme ne de yardım etme söz konusudur. Ancak haksız tahrik durumuna sebebiyet veren kişinin haksız tahrik altında suç işlemeye yönelen kişiyi bu anlamda

teşvik etmesi teorik olarak mümkündür. Bu halde bir yandan haksız tahrik altında suç işlemene söz konusu iken diğer yandan haksız tahrikte bulunmak suretiyle belirli bir kişiyi suç işlemene tahrik söz konusunu oluşturan kişinin bilinçli hareket ettiği durumlarda diğer şartların varlığı halinde azmettirme ve veya yardım etme durumlarının gerçekleşmesi mümkündür. Ancak bu halde suç işlemene tahrik suçunun oluşmayacağını belirtmek gerekir. Zira ilgili özel suç düzenlemesi belirsiz kişileri teşvik ve yönlendirmeyi cezalandırmakta ve iştirak düzenlemelerinin ilgili fiili kapsamaması hallerinde devreye girebilmektedir. Aksi durumda tüm azmettirme fiillerinde ilgili azmettirme ile suç işlemene tahrik suçunu içtima konusu yapmamız gerekecektir ki bu maddi suç hukuku ilkeleriyle de örtüşmez. Kaldı ki haksız tahrik, tahrik altında suç işlemiş olan kişinin kusurluluğuna, dolayısıyla alacağı cezaya etki etmekteyken suç işlemene

tahrik, kusurluluk değerlendirmesinden ve tahrik konusu suçun cezalandırılmasından çok tahrik edenin cezalandırılmasıyla ilgilidir. Keza haksız tahrik halinde tahrik eden, tahrik konusu suçun mağduruna dönüşmekteyken, suç işlemene tahrikte tahrikçinin aynı zamanda tahrik konusu suçun mağduruna dönüşmesi kural olarak mümkün değildir; aksine tahrik eden ile tahrik edilenin nihayetinde istediği aynı şeydir. Aynı şekilde suç işlemene tahrik edilen kişi tahrik altında tahrik konusu suçu işlemiş olsa da kendisine haksız tahrik indirimi uygulanmaz. Zira bu halde haksız tahrik indiriminin uygulanma koşullarının vücut bulması çok zordur. Son olarak suç işlemene tahrikte bir kimsenin tahrik eden olması, diğer bir kimsenin ise tahrik edilen olması gerekmektedir. Tahrik edenin "tahrikçi" olarak nitelendirildiği de görülmektedir. Tahrikçinin bir kimseyi kışkırtması dolayısıyla kışkırtan olarak adlandırılması da mümkündür.

MİLLETVEKİLİ AYDIN, FINDIK FİYATI 4 DOLARIN ALTINA DÜŞMEMELİ

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, fındığı meclise taşıdı, üreticinin sorunları anlattı ve taban fiyatın 4 doların altına düşmemesi gerektiğini vurguladı.



Karadeniz Bölgesinin en önemli tarım ürünlerinden olan fındıkta yıllardır bir fiyat istikrarı yakalanamıyor. Fındığa verilen fiyat her yıl üreticinin beklentisi altında kalıyor. Artan döviz kurları, üretim maliyetleri üreticinin belini büküyor. Bu durumun oluşmasındaki en büyük sebeplerden birisi ise FİSKOBİRLİK'in devre dışı bırakılması ve piyasanın yurtdışı kaynaklı şirketlere teslim edilmesi. Bugün gerçekleşen TBMM Genel Kurulu'nda İYİ Parti Grubu, fındıkla ilgilenen çiftçilerin karşılaştığı sorunların tespit edilmesini; altın, döviz ve enflasyondaki dengesizliğin, fındık üretimine yaptığı olumsuz etkilerinin araştırılması amacıyla, araştırma önergesi verdi. Konu hakkında söz alan İYİ Parti Trabzon Milletvekili

Yavuz Aydın, piyasanın gayri milli şirketlere teslim edilmesini, artan döviz kurlarının göz önünde bulundurulmamasını, gerçeği yansıtmayan enflasyon oranlarını ve üreticinin uğradığı zararları gündeme getirdi. **"DESTEKLEME MODELİNE GEÇİLMELİ"** İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, ilk olarak fındıkta verimin az olduğunu belirterek bu konu hakkında çalışma yapılması gerektiğini belirterek, "Türkiye'de fındık, üretim bölgesi bakımından Doğu Karadeniz ile sınırlı kalmamış özellikle Samsun ve Batı Karadeniz Bölgesi'nde Düzce, Sakarya, Zonguldak, Kastamonu ve Bartın şehirleri başta olmak üzere birçok ilimizde yayılmıştır. Bugün 33 ilde fındık tarımı yapıldığı bilinmektedir.

Ancak ekonomik anlamda üretim ise 13 ilde gerçekleştirilmektedir. Üretim alanı bakımından büyüklüğü elinde bulunduran Türkiye'de, verim diğer ülkelere göre maalesef oldukça düşüktür. Amerika'da bir dekardan ortalama 225 kilogram fındık alınırken, bu miktar İtalya'da 155 kilogramdır. Türkiye'de ise bir dekardan, 100 kilogramın altında fındık alınabilmektedir. Bu sayıyı artırmak için, üretim bazlı destekleme modeline acilen geçilmelidir." dedi.

"MALİYETLER FAHİŞ MİKTARDA ARTTI" Üretim maliyetleri fahiş miktarda artmasının ve Fındık piyasanın yabancı şirketlere teslim edilmesinin üreticiyi zora soktuğunu ifade eden Yavuz Aydın, "Ülkemizde üretim maliyetlerinin fahiş miktarda artması, fındık taban fiyatlarının artan üretim maliyetlerini bile karşılamayacak kadar düşük olması, fındık üreticilerinin yeterince desteklenmemesi ve Türk fındık piyasanın yabancı şirketlerin tekeline bırakılmış olması nedeniyle önemli sorunlar yaşanmaktadır. Bu sebeplerden dolayı ülkemizde fındık üretiminde istikrarlı bir artış sağlanamamaktadır. Fındık piyasanın yabancı şirketlere teslim edilmesi, bugün üreticilerimizin yaşadığı sıkıntıların başında gelmektedir.

Yerli ve milli ürünümüz olan ve aynı zamanda ülkemizi de dünyada lider konuma taşıyan fındık, maalesef gayri milli şirketlerin tekeline bırakılmıştır. Öncelikle fındık piyasalarında istikrarı sağlayan FİSKOBİRLİK, AK Parti iktidarı tarafından planlı olarak uygulanmış politikalarla devre dışı bırakılmış, daha sonra ülkemizdeki fındık piyasası, gayri milli şirketlere teslim edilmiş ve bu şirketler Türkiye'deki fındık taban fiyatını belirleyen tek otorite haline gelmiştir. Maalesef, üreticilerimiz bu tekeldi yapıya teslim edilmiş durumdadır. Fındık tarımıyla uğraşan çiftçilerimiz, Ak Parti iktidara geldiği tarihten itibaren birçok sıkıntıyla karşı karşıya kalmıştır." şeklinde konuştu. **"ÜRETİCİ BÜYÜK ZARARA UĞRATILDI"** Artan döviz kurlarının hesaba katılmadığını ve enflasyon rakamlarının gerçeği yansıtmadığını belirten Yavuz Aydın, üreticinin zarar uğratıldığını ifade ederek, "Üreticinin alın terinin ve emeğinin karşılığını alamadığı fındık alım fiyatlarının belirlenmesi süreci, karşılaşılan en büyük sıkıntılardan biridir. Geçmiş yıllarda fiyat belirlenirken artan döviz kuru hesaba katılmamış, gerçeği yansıtmayan enflasyon oranlarıyla, üretici büyük zararlarla uğratılmıştır. Hasat

dönemi yaklaşırken dolar, euro ve altın fiyatları her geçen gün rekor tazelemeye devam etmektedir. Bu durum üreticinin umudunun kaybolmasına yol açarken, AK Parti Hükümetinden şu ana kadar fındık konusunda hiçbir olumlu adım atılmaması, gelecek adına sorunların artarak devam edeceğini işaret etmektedir. Gübre, mazot, ilaçlama ve benzeri giderler yüksek dolar kuru ve artan enflasyondan olumsuz etkilenirken; dış piyasada dolar üzerinden değer gören fındığımız içeride hak ettiği değeri görememekte ve üreticimiz emeğinin karşılığını alamamaktadır." dedi. **"YANLIŞ POLİTAKA FINDIĞA ALTERNATİF ARATIYOR"** Tarımda uygulanan yanlış politikaların fındık yerine alternatifler aranmasına sebep olduğuna değinen Aydın, "Fındığın üretim aşamasından toplanıp pazara çıkarılmasına kadar her aşamada maddi anlamda zorluk yaşayan çiftçilerimiz Ak Parti'nin yanlış tarım politikaları yüzünden fındığa alternatif olabilecek farklı tarım ürünlerini yetiştirmeyi düşünmeye başlamıştır. Bu yanlış politikadan bir an önce dönülmesi ve fındık alım fiyatındaki belirsizliğin giderilmesi gerekmektedir. Yerli ve milli ürünümüz olan fındığa, yeterince ve gereğince yatırım

yapılması halinde dekar başı üretim artacaktır." İfadelerini kullandı. **"FINDIK FİYATI 4 DOLARIN ALTINA DÜŞMEMELİ"** Fındık fiyatının 4 doların altına düşmemesi gerektiğini belirten Yavuz Aydın sözlerine şu şekilde son verdi: "Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener'in de belirttiği gibi, yabancı yatırımcının elinde oyuncak haline gelmiş olan fındığın, taban fiyatı olarak 4 doların altında bir değer biçilmesi demek üreticinin hakkının, emeğinin gasp edilmesi demektir. AK Parti iktidarı döneminde fındık üreticileri yeteri kadar desteklenmemiş, artan üretim maliyetleri karşısında, üreticilerin kayıplarını giderecek politikalar ne yazık ki uygulanmamıştır. 2002 yılında 17 kilogram fındık fiyatıyla bir çeyrek altın satın alınırken, 2023 yılında ise, 44 kilogram fındık fiyatıyla çeyrek altın alınabilir hale gelmiştir. Türkiye'de gerçek enflasyondan yüksek seviyelerde olması artan maliyetler karşısında fındık üreticilerini çaresiz bırakmıştır. Her sene gelecek yıl daha iyi olur ümidiyle üretim yapan üreticilerimizin dayanacak gücük almamıştır. Bu bağlamda; iktidarın, hızlı ve üreticimizi destekler nitelikte adımlar atması gerekmektedir."

DAVETİYELERDE DEV KAMPANYA

100₺'den başlayan fiyatlarla



0 462 841 56 00 - 0533 419 53 15



MİHENK

Osman KOYUNCU

ADALET VE DİN ÜZERİNE BİR YORUM

Din, denge ve adalet demektir bir yerde denge varsa orada adalet var eğer adalet yoksa orada gerçek manada din de yoktur. Yaklaşık üç milyarlık İslam âleminde hukuk ve adalet sistemi yerlerde sürünüyor. Buralarda din diye uygulananların çoğu, ortaçağın hurafeleridir. H.Z. Ali, adalet devletin dinidir der. Peygamberimiz, müşriklerin zulmünden çok bunaldığında, sahabelerine, Habeşistan'da adil Hıristiyan bir kral vardır onun yanına gidiniz orada güvende olursunuz diyerek gizlice Habeşistan'a gönderdi.

İdari noktadan bakıldığında idarecinin birinci vasfı adalettir, din ise ikinci planda gelir. Bazı kimseler dinsiz adam adil olamaz der. İşte Avrupa, halk ve liderler dindar değil fakat sistem dindar olduğundan diğer yerlere kıyasla çok daha adiller. İslam ülkelerinden kaçanlar Mekke ve Medine yerine AB ülkelerine sığınıyorlar. Burada, huzur kalkınma ekonomisi, güven her şey yolunda devam ediyor. Devleti idare edenler dinsiz bile olsa eğer sistem adilse o ülkenin kalkınması mümkündür fakat adalet yoksa kalkınma da yoktur. Buralarda yolsuzluk, yoksuzluk ve adaletsizlikler vardır. İnsanlar tercihlerinde liderlerin dindarlığından ziyade sistemin dindar yani adil olmasına bakmalıdır. Adalet Allah'ın adil isminin tecellisidir. İlim adamlarına göre Kuran, özet olarak dört şeyden bahseder, Allah'ın birliği, peygamberlik, öldükten sonra dirilme ve adalettir. İbadetler Allah'ın hakkı olduğu için, Kuran'daki ibadet kavramını, adalet kavramı içinde anlatılır. Kuran'da anlatılan diğer şeyler bu dört ana noktayı tamamlamak içindir. Diğer üç konu ne kadar önemli ise adalette onlar kadar

önemlidir, ibadetlerin özü adalettir. Adalet, medeni olmanın ilk şartıdır. Adalet kavramı içinde bütün diğer olgunluklar ve erdemler barınır, adaletin olmadığı yerlerde ise güzellikte olmaz, ibadette olmaz, medeniyette olmaz, ancak yolsuzluk haksızlık kin ve nefret olur. İnsan adil ve mükemmel olduğu zaman mahlûkatın en iyisidir, hukuktan ve adaletten ayrıldığı zaman hepsinin en kötüsü olur. Adaletli olmak, kanunlara sahip olmak demek değildir, vahşi ve zorbalarda kanunları vardır. Mühim olan kanunların demokrasi, vicdan, akıl ve hukuka uygunluğudur.

Adalette esas olan haklının hakkının tam verilmesi, hakkın küçüğü büyüğünün bakılmaması, küçük hak, büyük için feda edilmemesidir. Haklı, kuvvetli olmalı, kuvvetli olan haklı olmamalı. Adalet terazi gibidir, terazi dengede ise bu terazi ile dindarda tartar dinsizde. Eğer terazide denge yoksa yani sistem adil değilse idareci dindar bile doğru hüküm veremez. Bazı insanlar göre idareci dindarsa daha adaletli olur derler. Maalesef İslam âleminde dindar görünen devletler dünyanın en adaletsiz devletleridir. Hükümetmekte büyük bir zevk vardır, bu zevk yemek içmek ve cinsellik gibi diğer şeylerden çok üstündür. Liderleri dindar yapmak yerine (olursa güzel olur), sistemi dindar yani adil yapmak daha önemlidir. Bugün adaletin en iyi uygulandığı yerler, kuvvetler ayrılığının olduğu AB gibi ülkelerdir. Yani yürütme, yasama ve yargının ayrı ve birbirinden bağımsız olduğu, birbirlerinin işine karışmadığı, her kurumun kendi görevini yaptığı yerlerdir. Kuvvetler ayrılığının olmadığı İslam ülkeleri gibi yerlerde, savaş, zulüm, gözyaşı, açlık ve kargaşa vardır.

ÇALIŞMA TAKVİMİ AÇIKLANDI

Milli Eğitim Bakanlığı, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimi'ni paylaştı.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

ÇALIŞMA TAKVİMİ

I. DÖNEM BAŞLANGICI	11 Eylül 2023
13 - 17 Kasım 2023	I. DÖNEM ARA TATİLİ
YARIYIL TATİLİ	22 Ocak - 02 Şubat 2024
5 Şubat 2024	II. DÖNEM BAŞLANGICI
II. DÖNEM ARA TATİLİ	08 - 12 Nisan 2024
14 Haziran 2024	EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KAPANIŞI

beckerken, Milli Eğitim Bakanlığı 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimi'ni paylaştı. Bakanlığın Twitter hesabından yapılan paylaşıma göre, ilk ders zili 11 Eylül'de çalacak. Peki, yarıyıl tatili ne zaman? Sömestr tatili 2023 - 2024 eğitim - öğretim yılında ne zaman yapılacak? 2023-2024 15 Tatil ne zaman yapılacak? **YARIYIL TATİLİ NE ZAMAN?** Milli Eğitim Bakanlığı'nın Twitter hesabından paylaşılan yeni takvime göre 1. dönem 11 Eylül 2023'te başlayacak. 1. Dönem ara tatili 13-17 Kasım 2023 tarihleri arasında, Yarıyıl tatili ise 22 Ocak-2 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılacak. **OKULLAR NE ZAMAN KAPANACAK?** 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nın 2. Dönem Başlangıcı ise 5 Şubat 2024 olarak takvimde yer aldı. 2. Dönem ara tatili 8-12 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılacak. Eğitim öğretim yılı ise 14 Haziran 2024'te kapanacak. Öte yandan MEB'in takviminde yer alan bilgilere göre 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı ise 9 Eylül 2024'te başlayacak.

Bakanlığın Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, yeni eğitim öğretim yılı 11 Eylül'de başlayacak. Yarıyıl tatili ise 22 Ocak-2 Şubat 2024 tarihleri arasında yapılacak. Eğitim öğretim yılı ise 14 Haziran 2024'te sona erecek. Milyonlarca öğrenci yeni eğitim öğretim yılının ne zaman başlayacağını merakla

BAŞKAN'DAN ALP'E TEŞEKKÜR PLAKETİ

Vakfikebir Belediye Meclisinin, Temmuz Ayı Olağan Toplantısı Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın başkanlığında yapıldı. Başkan, Selim Alp'e teşekkür plaketi verdi.



Toplantıda, gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı. Ayrıca belediye meclis üyeliği görevinden ayrılan Selim Alp'e Başkanımız tarafından, yaptığı hizmetlerden dolayı bir teşekkür plaketi verildi. Başkan Muhammet Balta yaptığı açıklamada şunları söyledi. **"AİLESİYLE BİRLİKTE KENDİSİNE BAŞARILAR DİLİYORUM"** Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, "Çalıştığımız süre içerisinde bizlere vermiş olduğu desteğe, mesai ortamında göstermiş olduğu ciddiyete ve samimiyete ayrıca uyumlu bir mesai

arkadaşlığımıza binaen bu plaketi kendisine vermeyi uygun gördük. Bundan sonraki gerek ticari, gerek siyasi gerekse sosyal hayatında ailesiyle birlikte kendisine başarılar diliyorum. Çünkü her şeyin en iyisini fazlasıyla hak eden bir insan" ifadelerini kullandı. **"BAŞKANIMIZ VAKFIKEBİR İLÇEMİZE HAYIRLI HİZMETLER ETMEYE DEVAM ETSİN"** İstifa eden Belediye Meclis Üyesi Selim Alp ise kendisiyle ilgili sözleri ve desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Muhammet Balta'ya teşekkür etti. Vakfikebir Belediye Meclis üyeliği çok onurlu bir görev

olduğuna değinen Alp, "Allah razı olsun sayın başkanımız bize güvendi ve komisyonlarda görev verdi. 4 yılı aşkın bir süredir başkanımın destekleriyle bize verdiği güven ve çalışma azmiyle hep birlikte koşturduk. Vakfikebir ilçe halkı için bu koşturmamız bize haz ve mutluluk verdi. Başkanımızdan hakkını helal etmesini istiyorum. Değerli meclis üyelerine desteklerinden dolayı çok teşekkür ederim. Tüm meclis üyelerimiz hakkınızı helal edin, belki bilmeyerek de olsa ufak, tefek kalbinizi kırdığımız zamanlar olmuştur. Ben de sizlere hakkımı helal ediyorum. Başkanımıza her zaman desteğim süreceğim ve çalışmaya devam edeceğim. Başkanımızdan Allah razı olsun. Vakfikebir ilçemiz için bütün meclis üyelerimiz ve başkanımızla uyum içerisinde güzel ve başarılı çalışmalara imza attık. Başkanımız Vakfikebir ilçemize hayırlı hizmetler etmeye devam etsin. Beni onurlandırdığınız için Allah razı olsun" görüşlerinde bulundu.

TRABZON'UN YENİ OTOGARA KAVUŞMASINA SAYILI GÜNLER KALDI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, vizyon projeleri arasında bulunan yeni otogar alanında incelemelerde bulundu. Çalışmaların tamamlandığını ve son rötuşların yapıldığını belirten Başkan Zorluoğlu, "Bir ay içerisinde yeni otogarımızı hizmete sunacağız" dedi.



Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Trabzon halkı tarafından uzun yıllardır yıkılması istenen ve adeta kanayan yara haline gelen otogar meselesine öncelik vermiş, şehre yakışacak projeyi hayata geçirmişti. Trabzon'da uzun yıllar konuşulan fakat herhangi bir adım atılmayan otogar inşaatında çalışmalar tamamlandı. Bugün otogar inşaatında incelemelerde bulunan Başkan Zorluoğlu, firma yetkililerinden detaylı bilgi aldı. Başkan Zorluoğlu'na incelemeleri sırasında TISKİ

Genel Müdürü Ali Tekataş ve ilgili daire başkanları eşlik etti. **"BİR AY İÇERİSİNDE AÇILIYOR"** 2023'ü açılış senesi ilan ettiklerini ve yeni otogarın şehirde heyecan yaratıldığını belirten Başkan Zorluoğlu, "Yeni otogar inşaatımızın çalışmalarını tamamladık. Tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek nitelikte, çok güzel, konforlu bir yapı ortaya çıktı. Önünde geniş bir rekreasyon alanı bulunuyor. Bir otogarın ötesinde, insanların gelip vakit geçirecekleri mekân olarak tasarlandı. Hem içeride hem

dışarıda geniş alanlara sahip. Belediyemizin işbirliklerini de otogarın 3. katında toplayacağız. Bir kısmı taşındı, bir kısmı taşınmak için son hazırlıklarını yapıyor. Yine otobüs firmaları kendilerine tahsis edilen alanlarda çalışmalarını yürütüyor. Binanın bütününe elektrik verildi. Karayolları araçların rahat girip çıkması için döner kavşağı genişletme çalışmasına devam ediyor. Son rötuşlar tamamlandığında yeni otogarımızı bir ay içerisinde hizmete açacağız" ifadelerini kullandı.

HALİLOĞLU VE SAYGIN AİLELERİNİN EN MUTLU GÜNÜ



Vakfikebir ilçemizin sevilen, sayılan değerli simalarından olan ilçede esnaflık yapan ve ayrıca Karadağ Yaylası Koruma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Abdulkadir (Cemil) Haliloğlu ve Sevcihan

Haliloğlu'nun kızları Hilal ile Konya ili eşraflarından Aynur ve (Merhum) Mükerrrem Saygın'ın oğlu Emre bir ömür beraberliğe evet dediler. Düşün törenine genç çiftlerin eş, dost, akraba ve arkadaşlarının yanı sıra çok

sayıda davetli katılarak genç çiftlerin mutluluklarına şahitlik yaptılar. Bizlerde Hilal ile Emre'ye evlilikle noktadıkları bu mutlu beraberliklerinin kendilerine ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyoruz.

MÜDÜR ALTIN, HAZIRLIK KURSULARINI ZİYARET ETTİ

Vakfikebir ilçemizde 2023-2024 eğitim öğretim yılında 12. sınıfa devam edecek olan öğrenciler için Fen Lisesinde açılan üniversiteye hazırlık kurslarını Müdür Ahmet Altın ziyaret etti.



Vakfikebir ilçesinde Liselerde Destekleme ve Yetiştirme Kursları Fen Lisesi'nde yapılacak. Vakfikebir Fen Lisesinin Kurs Merkezi olarak belirlenmesinin ardından ilçede 12 sınıfa devam edecek olan öğrenciler için Fen Lisesinde açılan üniversiteye hazırlık kurslarını Vakfikebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın ziyaret etti. Vakfikebir Fen Lisemizde DYK kapsamında 3'ü sayısal 1'i eşit ağırlık olmak üzere 4 sınıf açıldı. 3 Temmuz 2023 pazartesi günü itibariyle başlayan kursa öğrenciler tarafından yoğun ilgi gösteriliyor. Kursta toplam 95 öğrencimiz devam ederken 33

öğrencimiz dışarıdan gelmektedir. 3 Temmuz tarihinde deneme sınavı yapılarak kurs başlatılmıştır. **"KURSA DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERİMİZE ve ÖĞRETMENLERİMİZE BAŞARILAR DİLİYORUZ"** Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, 2022-2023 eğitim öğretim yılında yani geçen yıl tek merkezde yetiştirme kursu açma kararının ne kadar isabetli olduğunu bütün paydaşlarımızla birlikte gördük. Kursta görev alan bütün paydaşlarımızı kutluyorum. 2023-2024 eğitim öğretim yılı içinde aynı kararı almış bulunuyoruz. Kursun, öğretmen seçimi, devamlılığı, okullara getireceği personel

çalıştırılması, yakıt yükü konusunda da tasarrufun sağlandığını görüyoruz. Birlik ve beraberlik içinde başarılı bir kurs dönemi geçirmeyi hedefliyoruz. Müdür arkadaşlarımızın da destekleri ve özverili çalışmaları neticesinde 2023-2024 eğitim öğretim yılında da kursun tek merkezde devam etmesi son derece olumlu bir karar olacaktır. Burada velilerimizin de kaynak temini, öğrenceleri takip etme noktasında kurs merkezini desteklemeleri çok önemli. Başarı ancak böyle gelir. 3 Temmuz tarihi itibariyle başlayan kursumuza devam eden öğrencilerimize ve öğretmenlerimize şimdiden başarılar diliyoruz" dedi.

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ile Hak-İş Konfederasyonu Hizmet - İş Sendikası yetkilileri ile yapılan görüşmeler mutlu sonla bitti.



Vakfikebir Belediyesinde çalışan toplam 52 işçi için 1 yıllık toplu iş sözleşmesi imzalandı. Toplu iş sözleşmesini Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, Hak-İş Konfederasyonu Hizmet - İş Sendikası Trabzon Şube Başkanı Şevket Çelik, Şube Başkan Yardımcısı Mahmut Keleş, Vakfikebir Belediyesi Personel Limited Şirketi Müdürü Ali Mollaahmetoğlu ve Sendika Temsilcileri Muhammet Sinan ile Erdal Bilgin imzaladılar. İmza töreninden sonra konuşan Belediye Başkanı Muhammet Balta, "Çalışma hayatım boyunca çalışanları her zaman kurumun paydaşları olarak gördüm. Gerek işçi arkadaşlarımızın gerek memur arkadaşlarımızın geçmişten gelen sorunları ile ilgili çok caba sarf ettim. Tüm çalışma arkadaşlarımın bu kurumu sahiplenmelerini arzu ediyorum. Bu kurum onlarındır. Sevecekler, sahiplenecekler ve

onun için dertlenecekler. Biz hizmet sektöründeyiz, halkımızın hizmetkariyiz. Ücretin azlığı veya çokluğu kurumumuza bakışınızı asla değiştirmemelidir. Bu sözleşmesinin hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi. Hak-İş Konfederasyonu Hizmet - İş Sendikası Trabzon Şube Başkanı Şevket Çelik ise, "52

arkadaşımız ile ilgili yürütmekte olduğumuz toplu iş sözleşmesinde imzaları attık. Başkanımız işçi arkadaşlarımızı enflasyona ezdirmemiştir. İşçi dostu, değerli Vakfikebir Belediye Başkanımız Sayın Muhammet Balta'ya 52 arkadaşımız adına teşekkür ediyorum. Hayırlı, uğurlu olsun" dedi.



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü

Demokrasiye ve özgürlüklerimize sahip çıkan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle anıyoruz.



Murat ZORLUOĞLU
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı



GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT
Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT
Harikalar katar.
ASYA'NIN 1 NUMARALI BOYA UZMANI*

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboglu Cad. No:7/C Vakıfkebir / TRABZON
0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

MÜDÜR ALTIN, HAZIRLIK KURSULARINI ZİYARET ETTİ

Vakıfkebir İlçemizde 2023-2024 eğitim öğretim yılında 12. sınıfa devam edecek olan öğrenciler için Fen Lisesinde açılan üniversiteye hazırlık kurslarını Müdür Ahmet Altın ziyaret etti.



TRABZON'UN YENİ OTOGARA KAVUŞMASINA SAYILI GÜNLER KALDI

Vakıfkebir İlçemizde 2023-2024 eğitim öğretim yılında 12. sınıfa devam edecek olan öğrenciler için Fen Lisesinde açılan üniversiteye hazırlık kurslarını Müdür Ahmet Altın ziyaret etti.



İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE
VAKFIKEBİR'DE
HİZMETİNİZDE

YENİ NESİL KOMBİ

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

DemirDöküm

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı
VAKFIKEBİR

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER

ULUDÜZ YAPI



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ
Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

ULUDÜZ YAPI



DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr